
Id: FXBSX-LKBDD-BJEAN-ZNCDY-IJXZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zakazu poboru wody 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113) oraz art. 14 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
17, poz. 95) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858; z 2007 
r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278) Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz poboru wody z wodociągów gminnych do podlewania trawników 

od 1 czerwca 2011 r. do 31 sierpnia 2011 r. 
§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, wprowadza się ze względu na konieczność ochrony życia i zdrowia 

mieszkańców Gminy Lutomiersk przed skutkami braku wody w gminnej sieci wodociągowej. Gminne 
wodociągi posiadają ograniczone moce wydobywcze i produkcyjne. Znacząco zwiększone 
zapotrzebowanie na wodę spowodowane podlewaniem trawników w okresie letnim wywoła obniżenie 
ciśnienia w sieci wodociągowej, czego skutkiem będą niedobory wody w sieci. 

§ 3. Za naruszenie zakazu określonego w § 1 przewiduje się karę grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w drodze obwieszczenia na 
tablicach informacyjnych sołectw na terenie Gminy Lutomiersk. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


